

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

बांदरसिंदरी, एन.एच. ८, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर (राज.) 305817

विज्ञापनः आर/एफ.121/2020/605

दिनांक:29.06.2020

शैक्षणिक पदों हेतु रोलिंग विज्ञापन

विश्वविद्यालय के विभिन्न अकादिमक विभागों में **सहायक आचार्य** के पदों पर भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों एवं भारत के प्रवासी नागरिकों (ओसीआई) से निर्धारित प्रारूप में वेबसाइट <u>www.curaj.ac.in</u> के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते है।

सहायक आचार्य (10 पद)

विभाग का नाम	पदों की संख्या एवं आरक्षण	विभाग का नाम	पदों की संख्या एवं आरक्षण
वास्तुकला	1—एससी (ओएच)— बैकलॉग	इलैक्ट्रोनिक्स एण्ड कम्यूनिकेशन	1-ओबीसी—बैकलॉग
	1-ओबीसी—बैकलॉग	अंग्रेजी	1—एसटी—बैकलॉग
डेटा विज्ञान और विश्लेषिकी	1-ओबीसी—बैकलॉग	सोसायटी टेक्नॉलाजी इन्टरफेस	1—एससी—बैकलॉग
डेटा विज्ञान और विश्लेषिकी	1—एससी—बैकलॉग	सांख्यिकी	1—एससी—बैकलॉग
अर्थशास्त्र	1-ओबीसी (वीएच—बी. एलवी)—बैकलॉग	योगा	1—एसटी—बैकलॉग

अकादमिक पे-लेवलः

सहायक आचार्य -

पे लेवल-10 (रू. 57700-182400)

न्यूनतम अर्हता, अनुभव, आयु में छूट, सेवा शर्तें, परिलिब्धियाँ, सेवानिवृत्ति की उम्र आदि विश्वविद्यालय/भारत सरकार/यूजीसी के नियमानुसार तथा विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध है।

यह एक रोलिंग विज्ञापन है। 15 जुलाई 2020 तक प्राप्त आवेदनों की पर्याप्त संख्या वाले कुछ पदों के लिए पहले चरण में साक्षात्कार के लिए प्रक्रिया शुरू की जायेगी। अन्य पदों के लिए प्राप्त आवेदनों के साक्षात्कार अगले चरण के लिए शामिल किये जायेंगे, जिसकी सूचना यथासमय वेबसाइट पर उपलब्ध कराई जाएगी। साक्षात्कार की अधिसूचना की दिनांक तक आवेदन स्वीकार किये जाएंगे। आवेदकों को पदों की स्थिति के लिए वेबसाइट की नियमित जांच की सलाह दी जाती है।

आवेदन शुल्क रू. 1500 (सामान्य श्रेणी/ईडब्लूएस/अन्य पिछड़ा वर्ग हेतु) रू. 750 (एसी/एसटी/पीडब्ल्यूडी वर्ग हेतु)

नोटः सफलतापूर्वक आनॅलाइन आवेदन करने के बाद, सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपी आवेदन के साथ 10 दिनों के अंदर विश्वविद्यालय में पहुंचनी चाहिए।

कुलसचिव

..... (लं) X (चौ) सेंटीमीटर = स्क्वायर सेंटीमीटर



CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN

Bandarsindri, NH-8, Tehsil Kishangarh, Ajmer (Raj.)-305817

Advt.: R/F.121/2020/605 Date: 29.06.2020

ROLLING ADVERTISEMENT FOR TEACHING POSITIONS

Online applications are invited from the eligible Indian Citizens and Overseas Citizens of India (OCIs) in the prescribed format through www.curaj.ac.in for the positions of **Assistant Professor** in the various Academic Departments of University.

ASSISTANT PROFESSOR (10 POSTS)

Name of Department	No. of posts & Reservation	Name of Department	No. of posts & Reservation
Architecture	01-SC-OH -Backlog	Electronics and Communication	01-0BC -Backlog
Atmospheric Sciences	01-0BC -Backlog	English	01-ST -Backlog
Data Science and Analytics	01-0BC -Backlog	Society-Technology Interface	01-SC -Backlog
Data Science and Analytics	01-SC -Backlog	Statistics	01-SC -Backlog
Economics	01-0BC (VH-B.LV) - Backlog	Yoga	01-ST -Backlog

Academic Pay Level:

Assistant Professor - Pay Level-10, [Rs. 57700-182400]

Minimum qualification, Experience, Reservation, Relaxation in Age, Service Conditions, Emoluments, Age of Superannuation etc. are as prescribed by the University / UGC/ Government of India and or as available at www.curai.ac.in

This is a Rolling Advertisement. First phase of processing of applications will be on **July 15, 2020** for positions with sufficient number of applications. Applications received for other positions shall be considered for the next phase for which the deadline will be notified on University website/recruitment portal in due course of time. Applications will be received till date of notification of interview. Candidates are advised to regularly check the website for status of individual position.

Application Fee - Rs. 1500 (for General/EWS/OBC category) Rs. 750 (for SC/ST/PWD category)

Note: After successfully applying online, the self-attested copies of all the required documents alongwith application form should reach the university within 10 days.

Registrar

.... (h) X (w) cms = sqcms